

Kompagnibar ApS
Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2016

CVR-nr. 36 56 41 80

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. februar 2017..

Knud Haugaard Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kompagnibar ApS
Friis Hansens Vej 5
7100 Vejle

CVR-nr.: 36 56 41 80
Stiftet: 18. maj 2015
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
2. regnskabsår

Direktion

Knud Haugaard Christensen, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er drift af restaurations- og diskoteksvirksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.461.272 kr. mod 1.219.566 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 227.898 kr. mod 183.912 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2016</u>	<u>13/3 - 31/12 2015</u>
Bruttofortjeneste	2.461.272	1.219.566
1 Personaleomkostninger	-1.739.345	-792.466
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-403.303	-160.082
Driftsresultat	318.624	267.018
Øvrige finansielle omkostninger	-23.940	-27.185
Resultat før skat	294.684	239.833
Skat af årets resultat	-66.786	-55.921
Årets resultat	227.898	183.912
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	227.898	183.912
Disponeret i alt	227.898	183.912

Balance 31. december

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	736.281	871.531
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>736.281</u>	<u>871.531</u>
Deposita	60.000	60.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>796.281</u>	<u>931.531</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	104.000	92.000
Varebeholdninger i alt	<u>104.000</u>	<u>92.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	94.872	5.060
Andre tilgodehavender	104.403	62.983
Periodeafgrænsningsposter	3.667	6.013
Tilgodehavender i alt	<u>202.942</u>	<u>74.056</u>
Likvide beholdninger	263.077	313.087
Omsætningsaktiver i alt	<u>570.019</u>	<u>479.143</u>
Aktiver i alt	<u>1.366.300</u>	<u>1.410.674</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	411.810	183.912
Egenkapital i alt	<u>461.810</u>	<u>233.912</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	5.000	21.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>21.000</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	214.236	166.553
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	166.984	461.361
Selskabsskat	82.786	34.921
Anden gæld	415.960	492.927
Periodeafgrænsningsposter	19.524	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	899.490	1.155.762
Gældsforpligtelser i alt	<u>899.490</u>	<u>1.155.762</u>
Passiver i alt	<u>1.366.300</u>	<u>1.410.674</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**6 Eventualposter**

Noter

	1/1 - 31/12 2016	13/3 - 31/12 2015
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.600.718	740.109
Andre omkostninger til social sikring	9.845	3.600
Personaleomkostninger i øvrigt	128.782	48.757
	1.739.345	792.466
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	1
2. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>993.061</u>
Kostpris primo		993.061
Tilgang		169.070
		1.162.131
Kostpris ultimo		<u>1.162.131</u>
		121.530
Af- og nedskrivninger primo		121.530
Årets afskrivninger		304.320
		425.850
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>425.850</u>
		736.281
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>736.281</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
	50.000	50.000
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	183.912	0
Årets overførte resultat	227.898	183.912
	411.810	183.912

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende diskotekslokaler, som kan opsiges med 6 måneders varsel. Forpligtelsen udgør 132 t.kr. pr. 31. december 2016